



**Julia Dominika Rombel**

### **Osiągnięcia**



Tytuł Najlepszego Absolwenta Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Lutomiersku  
Tytuł Najlepszego Absolwenta Gimnazjum im. Leszka Czarnego w Lutomiersku  
Od IV klasy Szkoły Podstawowej do I Liceum promocje z wyróżnieniem  
Liderka ukończonego Projektu Społecznego „Poza ekranem” przeprowadzonego w ramach ogólnopolskiej platformy „Zwolnieni z Torii”  
I miejsce w ogólnopolskim konkursie literackim „(Pod)różne Historie” – edycja I

III miejsce w ogólnopolskim konkursie literackim „(Pod)różne Historie” – edycja II  
Tytuł Finalisty konkursu interdyscyplinarnego „First Step To Success” organizowanego przez Łódzkiego Kuratora Oświaty

### **O sobie**

Moją miłością jest sztuka operowania zarówno słowem jak i obrazem. Chętnie biorę udział w literackich eventach oraz jak mogę promuję czytelnictwo. W tym roku jestem ambasadorką jednej z największych na świecie akcji czytelniczych Czytaj.pl. Spełniam się także w pisaniu poprzez bycie książkową recenzentką na dwóch forach - „Sztukater” oraz „Papierowe Motyle”. Niedawno zaczęłam rozpowszechniać czytelnictwo także w social mediach poprzez utworzenie literackiego konta na Instagramie. Równie mocno co pióro kocham ołówek. Rysowanie daje mi wytchnienie i nieraz przyniosło osiągnięcia w postaci tytułu laureata w konkursach. Jestem również liderką ukończonego z sukcesem projektu społecznego „Poza ekranem”. Całą grupą wskazywaliśmy ludziom korzyści płynące z ograniczenia używania telefonów komórkowych. Wraz z przeprowadzanym projektem ukończyłam kursy potwierdzone międzynarodowo uznawanymi certyfikatami - „Digital Skills” od Google i „Project Management Principles”.



## **Plany na przyszłość**

Planuję oczywiście jak najlepiej zdać maturę i dostać się na wybrane studia, aczkolwiek nigdy nie wiadomo co przyniesie przyszłość, więc jestem w pełni otwarta na wszelkie koleje losu. Jedyne co wiem, to że całym sercem będę kontynuować moje pasje, bez których nie wyobrażam sobie życia. Będę wspierać sztukę i starać się kreować najwięcej i najlepiej jak potrafię stale szlifując swoje umiejętności. Marzę, aby poprzez własną twórczość dawać ludziom cząstkę siebie i swojego małego świata.